PRODUKTDATENBLATT

Uni-Box R-300-B1

Artikelnummer

Technische Daten

Fordervolumen
Bemessungsspannung
Netzfrequenz

Maximale Leistungsaufnahme
Schutzart

Einbauort

Material Geh&use
Gewicht mit Verpackung
Filterart

Filterklasse
Anschlussdurchmesser
Breite

Héhe

Tiefe

Breite mit Verpackung
Hoéhe mit Verpackung
Tiefe mit Verpackung
Verpackungseinheit
Sortiment

GTIN (EAN)

Mafl3zeichnung [mm]

2um Vertlskoridenmkasten, Lings 0,6 m

0041.0023

Kurzinformation

AERIX

HAUSTECHNIKSYSTEME

Sehr leiser zentraler Abluftventilator fiur Abluftanlagen mit
AuRenluftdurchlassen. Vorbereitet zur Steuerung tUber bau-
seitiges BUS-System. Einsatzort: Niedrigenergieh&auser

60 m3/h / 290 m3/h
230V

50 Hz

9W/40W /80 W
IP 40

innen

Stahlblech, verzinkt
14,28 kg
Staubfilter

G4

160 mm

560 mm

215 mm

340 mm

735 mm

260 mm

370 mm

1 Stuck

14
4045314410233
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